
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia	  di	  L’Aquila)	  

	   	   	   	   	   	  	  	  	   	  
C.A.P.	  67013	  -‐	  Codice	  Fiscale	  	  00085160661	  -‐	  	  c.c.p.	  12153672	  -‐	  Tel	  	  (0862)	  900142	  -‐	  (0862)	  900285	  -‐	  FAX	  	  (0862)	  900320	  
======================================================================	  

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   AREA AMMINISTRATIVA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.   46    DEL  29.08.2015 
 
                                                

  
Oggetto: Liquidazione fattura  ripristino  web-cam della ditta P & P Srl 
 
========================================================================= 
L’anno duemilaquindici il giorno VENTINOVE del  mese di AGOSTO 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO che il Comune di Campotosto ha provveduto con determinazione  
n° 91 del 13/12/12 ad affidare alla P&P Automazione e Sicurezza srl l’appalto per 
fornitura e attivazione di telecamera WEBCAM; 

CONSIDERATO che a seguito della variazione del gestore del sito è sorta la 
necessità di intervento di ripristino della suddetta telecamera; 

PRESO ATTO che, per il servizio di cui sopra, la ditta P & P Automazione e 
Sicurezza srl ha provveduto ad emettere fattura n° 158 Q del 20/05/2014 di € 245,22; 

VISTO il codice CIG ZF007BA087; 
VISTA la regolarità contributiva certificata dal DURC INPS_309174; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare alla P&P Automazione e Sicurezza srl la fattura n° 158 Q del 20/05/2014 di 
€ 245,22; 

2. Di effettuare il pagamento sul conto corrente dedicato n. IBAN: 
IT84K0312403600000000027231; 

3. Di far fronte alla spesa di € 245,22 con i fondi del CAP 1051-2 sull’ Imp. 253/2012; 
4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del Comune di  

Campotosto, unitamente alla scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 
134/2012; 

5. Di trasmettere il presente provvedimento al Ragioniere Comunale affinché questi possa 
adottare il consequenziale mandato di pagamento.  
 

 
F.TO Il Responsabile dell’ Area  

Amministrativa 
(Erminia Alimonti) 

 

 

 

 

	  



	  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

F.TO Il Ragioniere 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, 
dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi _______________________ all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni n. _________________. 
 
Campotosto lì __________________________ 
 
 
 

F.TO Il Responsabile dell’Area Amministrativa                                                                                                                                                                        
Il Vice-Sindaco                                                                                                                               

                                                                                                                                                                         
(Erminia Alimonti) 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
___________________________________________________________________________________________________________	  
Per copia conforme all’originale. 

Campotosto,________________________ 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Il Vice Sindaco 

Erminia Alimonti 
	  


